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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Bazuar né nenin 39, paragrafin 7 nen paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret Publik , Nr 08/L-
197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&

Republikés sé Kosovés, NJBNJ béné kéts:

VERIFIKIM PARAPRAK-NJOFTIM

Konkursi pér pranim pér pozitén Udhéheqés i Sektorit te Financave .
RN00018405/RPC0011944

Kandidatet qe plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se
konkursit me RN00018405/RPC0011944 i dt. 12.08.2025 pér pranim ne pozitén Udhéheqés

i Sektorit te Financave jang, sing vijim:

1. Egzon Sejdiu
2. Donjeté Gashi Desku

Menaxheri i Burimeve Njerézore
' Xhavit Dauti,
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